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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

26.06.2018

10:00-11:00 1466 Genel İşletme II Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY

13:00-14:00 1466 Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler Öğr. Gör. KEMAL 
GÜLAY

14:00-15:00 1466 Çevre Bilimleri Doç. Dr. M.Rüştü ÖZEN

15:00-16:00 1466 E-Devlet Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY

16:00-17:00 1466 Kent Analizi Öğr. Gör. NURİTTİN ARIKAN

27.06.2018

10:00-11:00 1466 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman BEDİA ÜMMÜ GAFAR

12:00-13:00 1466 Yerel Yönetimlerde Kriz Yönetimi Öğr. Gör. FATİME 
GÜL OKTAY

14:00-15:00 1466 Mesleki Yazışmalar Doç. Dr. M.Rüştü ÖZEN

16:00-17:00 1466 Kentleşme ve Konut Politikası Öğr. Gör. HATİKE 
KOÇAR

28.06.2018

10:00-11:00 1466 Türk Dili II Okutman DENİZHAN İZCİ

12:00-13:00 1466 Müzakere Yönetimi Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR

13:00-14:00 1466 Anayasa Hukuku Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR 
1469 Anayasa Hukuku Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR 

14:00-15:00 1466 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. YASİN 
ERDOĞAN

16:00-17:00 1466 Siyaset Bilimi Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN

29.06.2018

10:00-11:00 1466 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. 
MUHAMMET ÇEPNİ

12:00-13:00 1466 İdare Hukuku Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR

14:00-15:00 1466 Protokol Bilgisi Öğr. Gör. FATİME GÜL OKTAY

16:00-17:00 1466 Yerel Yönetimler ll Öğr. Gör. YASİN ERDOĞAN

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1466 AKSU-2. Kat-A302 2 Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan  MYO  

1469 AKSU-2. Kat-A305 2 Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan  MYO  

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler Sınav 
Programı

Tarih:21.06.2018 12:08:23
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

26.06.2018

15:00-16:00 1466 E-Devlet Öğr. Gör. KEMAL GÜLAY

27.06.2018

10:00-11:00 1466 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman BEDİA ÜMMÜ GAFAR

12:00-13:00 1466 Yerel Yönetimlerde Kriz Yönetimi Öğr. Gör. FATİME 
GÜL OKTAY

16:00-17:00 1466 Kentleşme ve Konut Politikası Öğr. Gör. HATİKE 
KOÇAR

28.06.2018

10:00-11:00 1466 Türk Dili II Okutman DENİZHAN İZCİ

12:00-13:00 1466 Müzakere Yönetimi Öğr. Gör. HATİKE KOÇAR

14:00-15:00 1466 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. YASİN 
ERDOĞAN

29.06.2018

10:00-11:00 1466 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. 
MUHAMMET ÇEPNİ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1466 AKSU-2. Kat-A302 2 Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan  MYO  

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler Sınav 
Programı

Tarih:21.06.2018 12:08:23
Sayfa:2/2


